
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 2 

 

 
 

UStuŚ – Uniwersyteckie Studia Środowiskowe: Kierunek Zamawiany „Ochrona Środowiska” 
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                           Katowice, 29.05.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze DZP.381.49.2013.DW 

o wartości zamówienia poniżej równowartość kwoty 200 000 €  

na  

„DOSTAWĘ TABLETÓW” 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z 

najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

Maruszczyk Artur A-Z KOMP 
ul. Św. Wojciecha 93 
41-922 Radzionków 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

1. 
 

COMES S.A. 
ul. Kościerzyńska 10 

51-416 Wrocław 
69,73 pkt. 69,73 pkt. 

2. 
 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin 
Dejas 

ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

85,56 pkt. 85,56 pkt. 

3. 
 

Econnect Group Sp.  z o.o. 
ul. Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa 

88,17 pkt. 88,17 pkt. 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 2 

 

4. 
 

PPHU AS POMORZANKA Andrzej 
Szarmach 
ul. Prusa 7 

83-220 Skórcz 

71,88 pkt. 71,88 pkt. 

5. 
 

PIDIKOM Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Augustówka 11G/5 

02-981 Warszawa 

89,47 pkt. 89,47 pkt. 

6. 
 

VOL Sp.  z o.o. Sp. K. 
ul. Dąbrowskiego 553 

60-451 Poznań 

76,99 pkt. 76,99 pkt. 

7. 
 

F.H.U. EL-KAR S.E. Skwara, I. Skwara 
Kucharska 

ul. Biernackiego 18g 
26-300 Opoczno 

-------------- -------------- 

8. 
 

Komputronik S.A. 
ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 

77,77 pkt. 77,77 pkt. 

9. 
 

elektron – IC 
Ireneusz Cabaj 

ul. Jana Pawła II 24 
05-074 Halinów 

97,37 pkt. 97,37 pkt. 

10. 
 

Maruszczyk Artur A-Z KOMP 
ul. Św. Wojciecha 93 
41-922 Radzionków 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

11. 
 

BIT – Technologies Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp. J. 

ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

87,92 pkt. 87,92 pkt. 

 

 
mgr Ewa Słowik                                 mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Członek  Komisji Przetargowej                              Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


